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»متأسفانه در محیط هنری ما، تئاتر از اوّل 
هم بد متولدّ شده. یعنی تئاتر ما، یا تئاتر لغو 
بیهوده مثل روحوضی های مثلًا این جوری بوده، یا 
تئاتر اعتراضیِ بی جهت یعنی بدون سمت وسوی 
درست وحسابی بوده؛ بعد هم با یک زبان ابهام، 
خیال می کنند که تئاتر حتماً بایستی زبان ابهام و 
سمبلیک و رازآلود داشته باشد که چنین چیزی 
نیست. تئاتر یعنی بازیگری جلو چشم بیننده 
در صحنه. برخلاف سینما، برخلاف فیلم که فقط 
روی پرده شما یک چیزی را می بینید، اینجا در 
تئاتر، انسانْ انسانها را حس می کند، حرفشان را 
از زبان خودشان می شنود.« )بیانات رهبر معظم 

انقلاب اسلامی 1394/4/20(
دور شدن تئاتر حرفه ای از مسائل و اولویت های 
فرهنگی و اجتماعی امروز ایران، یکی از عوامل انزوا در 
مقایسه با سایر هنرهاست. به طوری که حضور در مراکز 
تئاتر و تماشای نمایش ها، هیچ گاه دغدغه مردم نیست. 
به ندرت پیش می آید که یک خانواده برای تفریح یا 
پرکردن اوقات فراغت خود، تئاتر را انتخاب کنند. هیچ گاه 
صحبت و بحث درباره نمایش ها بین مردم رایج نیست. 
جشنواره تئاتر فجر، فرصت مناسبی برای گرم 
کردن فضای تئاتر و بردن این نمایش بین مردم است. 
از قضا، شعار این جشنواره نیز طی یک دهه اخیر 
»تئاتر برای همه« است. اما آیا جشنواره تئاتر فجر 
توانسته در این هدف حداقلی، یعنی همگانی کردن 
تماشای تئاتر، موفق باشد؟ این پرسش را با برخی از 
هنرمندان، منتقدان و کارشناسان هنرهای نمایشی در 
میان گذاشتیم. برخی نظرات درباره جشنواره تئاتر 
فجر مثبت است و برخی انتقادآمیز؛ قضاوت با مخاطب.

یک نظر مثبت درباره جشنواره تئاتر فجر
یکی از هنرمندان تئاتر معتقد است که در کنار 
برخی از نقاط ضعف اما جشنواره تئاتر فجر، در مجموع 

عملکرد قابل قبولی دارد.
سیدعلی صدوقی تدین، کارگردان، نویسنده و 
منتقد تئاتر در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »جشنواره فجر امسال در مقایسه با سال های 
گذشته به لحاظ برنامه ریزی و اجرا، وضعیت بهتری 
دارد. حتی شاخص های انقابی و ارزشی، نسبت به 
قبل، بیشتر در اولویت این جشنواره قرار دارد و بر همین 
اساس، حضور آثاری با این مضامین در جشنواره امسال 
بیشتر است. ازجمله آثاری از جشنواره تئاتر مقاومت به 

جشنواره تئاتر فجر راه یافته اند.«
وی درباره شکل برگزاری سی و پنجمین جشنواره 
تئاتر فجر هم توضیح می دهد: »بیش از 90 درصد از آثار 
حاضر در جشنواره امسال همان نمایش هایی هستند که 
در طی سال هم اجرا شدند. آثاری که در این جشنواره 
شاهد هستیم، مجددا بازبینی و انتخاب شده اند. یعنی 
نمایش های معرفی شده از سوی تالارها دوباره از سوی 
نمایندگان شورای نظارت و ارزشیابی بازبینی شدند و 
از بین آن نمایش ها، بهترین ها هم از نظر تکنیک و هم 
محتوا برای حضور در جشنواره انتخاب می شوند. یعنی 
چند مرحله را گذراندند. به همین ترتیب، ما شاهد حضور 

بهترین آثار در جشنواره هستیم.«
وی همچنین درباره نقاط ضعف این دوره از 

آسیب شناسی تئاتر به بهانه برگزاری سی و پنجمین جشنواره فجر - بخش دوم

ضعف چشم انداز راهبردی 
در هنرهای نمایشی

جشنواره تئاتر فجر هم می گوید: »حذف جشنواره 
منطقه ای و نسل نو، دو نقطه ضعف جشنواره هستند 
که باید برگردند. چون در بخش جشنواره منطقه ای، 
گروه های نمایشی شهرستانی می توانستند بار دیگر 
خود را محک بزنند. حذف بخش نسل نو نیز سبب شده 
که ما در جشنواره، تقریبا شاهد هیچ نمایش جدیدی 
نباشیم و این باعث فروکاستن شور و شعف در این 

رویداد شده است.«
حضور کمرنگ مضامین استراتژیک 

جشنواره تئاتر فجر، در کنار رویدادهای دیگری 
با همین عنوان، مثل جشنواره های فیلم و موسیقی و 
تجسمی و شعر فجر، جشن های بزرگداشت سالگرد 
پیروزی انقاب اسامی حساب می شوند. به همین دلیل 
هم انتظار می رود که این جشنواره ها به بازتاب بخشی از 
وقایع و مضامین و آرمان های انقاب اسامی نیز بپردازند.

اما یک منتقد، معتقد است که مضامین انقابی و 
استراتژیک در این جشنواره جایگاهی ندارند.

مهرداد معظمی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »مسلم است که جشنواره تئاتر فجر 
نتوانسته محتوایی متناسب با  دهه فجر را تأمین کند. 
همچنین یکی از ضعف های بزرگ جشنواره تئاتر فجر 
این است که به موضوعات استراتژیک اصا توجه نکرده 
است. موضوعاتی مثل داعش، آل سعود و... که اتفاقا قابلیت 
دراماتیک و پرجاذبه ای هم برای تبدیل شدن به نمایش 
و نمایشنامه دارند، اهمیت چندانی در جشنواره تئاتر 
فجر ندارند! به نظر می رسد که بیشتر دغدغه مدیریت 
جشنواره تئاتر فجر، پر کردن نوبت های نمایش است و 

سعی دارند به هر نحو ممکن برنامه خود را پر کنند.«
وی همچنین از اجرای نمایش هایی با محتوای 
نازل و ضداخاقی در جشنواره ای که به مناسبت سالگرد 
پیروزی انقاب برگزار می شود انتقاد می کند و می افزاید: 
»برخی از نمایش های این دوره از جشنواره تئاتر فجر 
همچون »آیسلند« و »تئاتر سعدی، تابستان 32« پر از 
دیالوگ ها و صحنه های ضداخاقی هستند. واقعا از دبیر 
سی و پنجمین دوره جشنواره تئاتر فجر جای سؤال است 

که چنین نمایش هایی چه نسبتی با جشنواره تئاتر فجر 
دارند؟ با توجه به اینکه رهبر معظم انقاب هم اوایل 
امسال در یکی از سخنرانی هایشان نسبت به برخی از 
آثاری که روی صحنه تئاتر می رود، انتقاد کرده بودند، 
انتظار می رفت که مدیران جشنواره تئاتر فجر، نسبت 
به محتوای آثار، حساسیت بیشتری به خرج می دادند.«

جشنواره ای فاقد زایش و پویایی
یک منتقد دیگر هم معتقد است که اغلب 
نمایش هایی که در جشنواره تئاتر فجر اجرا می شوند، 
نه تنها نسبتی با انقاب اسامی ندارند، بلکه اصا در 
تعارض با این گفتمان هستند و گاه، اساس حاکمیت 

سیاسی کشور را زیر سؤال می برند. 
ایزد مهرآفرین، منتقد و فعال رسانه ای در این باره 
به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »نه در جشنواره 
امسال و نه در جشنواره سال های قبل نمی توان نمایشی 
را دید که هم بازتاب دهنده مبانی و آرمان های انقاب 

اخیر، این گونه نمایش ها در جشنواره تئاتر فجر حضور 
کمرنگی داشته اند. علتش هم فاصله گرفتن هنرمندان 
از این فضاست. چون هنرمندانی تربیت نشده اند که 
این موضوعات برای آن ها اولویت داشته باشد یا اگر 
هم هنرمندانی با چنین دغدغه ای بوده اند، بعدا به 
دلیل کم کاری مدیران، جذب فضاهای دیگری شدند. 
وی یکی دیگر از نقاط ضعف جشنواره تئاتر 
فجر را، عدم حضور نمایش جدید می داند و اظهار 
می کند:»جشنواره تئاتر فجر طی دوره های اخیر 
نتوانسته محل رشد اثر و هنرمند خوب باشد. در 
گذشته ای نه چندان دور، جشنواره تئاتر فجر در هر 
دوره، چند هنرمند جدید را معرفی می کرد. همچنین 
یک گردهمایی بود که از دل آن چندین اثر برای 
سال آینده ارائه می شد. در سال های نه چندان دور، 
جشنواره تئاتر فجر به قدری هویتمند و پرقدرت بود 
که همه حاضر بودند بهترین آثار خود را به جشنواره 

بیاورند و آن کار از طریق جشنواره برای اجرا در سال 
آینده معرفی شود. جایزه هم اگر می گرفت، آن جایزه 
برای وی اعتبار اجرایی داشت. اما الان کاما برعکس 

شده است. 
یعنی اغلب آثار، کارهایی هستند که در طول 
سال اجرا شدند و حالا در جشنواره دوباره به نمایش 
در می آیند. وقتی این همه صرف هزینه و امکانات 
می شود، انتظار می رود که خروجی هم داشته باشد.«

بخش بین الملل تئاتر فجر 

چه خاصیتی دارد؟
سی و پنجمین دوره جشنواره تئاتر فجر درحالی از 
دوم بهمن آغاز شد که یکی از اهداف این جشنواره در 
بخش بین الملل، معرفی تئاتر ایران به اقصی نقاط جهان 
است. اما چرا جشنواره تئاتر فجر آن طور که بایسته است 

در عرصه بین المللی موفق نیست؟
آنچه به اغلب جشنواره های هنری وجهه ای جهانی 
می بخشد، فعالیت و پویایی بخش بین الملل آنهاست. نکته 
مهم این است که بین المللی بودن صرفا به معنای نمایش 
چند نمایش خارجی نیست. چه اینکه جشنواره تئاتر فجر 
همواره نمایش دهنده آثار خارجی بوده است. امسال هم 
چند نمایش خارجی از کشورهای مختلف در این جشنواره 
حضور دارد. اما بخش بین الملل جشنواره فجر نمی تواند نه 
توجه مردم و هنرمندان داخلی را برانگیزد و نه در عرصه 

جهانی تأثیر بگذارد. 
ضعیف بودن بخش بین المللی جشنواره تئاتر فجر، 

یک دلیل عمده دارد؛ فقدان راهبرد و چشم انداز. آنچه 
باعث شده تا جوایز و جشنواره هایی چون نوبل، اسکار، 
کن، برلین، ونیز و... نسبت به سایر رویدادهاي مشابه 
خود در عرصه جهانی تأثیرگذارتر بشوند و افراد بیشتري 
را از ملل مختلف جهان مجذوب خود کنند، برخورداری 
از استراتژي و چشم اندازي منحصر به فرد و استمرار در 
اهداف از پیش تعیین شده بوده است. اگر به اسامی آثار 
و فیلمسازان راه یافته و برندگان  این جشنواره ها نگاه 
کنیم، به عمق رویکرد استراتژیک آنها پی می بریم. این 
جشنواره ها از یک طرف، به همایش هایي براي معرفي 
و تبلیغ هنر استعماری تبدیل شده اند و از طرف دیگر، 
شرایطي را فراهم کرده اند که هنرمندانی در دنیا، فعالیت 
خود را معطوف به اهداف  این جشنواره ها نمایند. همچنان 
که ایران نیز هدف سیاستگذاري آنها قرار گرفته است. به 
گونه اي که همواره آثاری از ایران را برجسته مي کنند و 
تحت حمایت قرار مي دهند که چهره ای منفي و سیاه از 
کشورمان را نمایش مي دهند. در شرایطی که جشنواره های 
غربی با کمال شرمساری، منفی ترین شاخص های سیاسی 
و اقتصادی و اخاقی را در پیش می گیرند، جشنواره هنری 
ما برای اتخاذ رویکرد انقابی و اسامی همواره دچار نوعی 
تردید و محافظه کاری بوده است. این درحالی است که 
موقعیت خاص و شاخص ایران در عرصه بین المللي، 
برخورداری از ایدئولوژی و هویت اسامی و انقابی و 
معطوف بودن نگاه همه آزاده خواهان و عدالت طلب های 
عالم به جمهوری اسامی ایران، یک امتیاز ویژه برای 
جشنواره تئاتر فجر فراهم کرده است. این جشنواره 
می تواند با جا دادن به محورهای موضوعی هم جهت با 
نظام در عرصه بین المللی، تبدیل به مأمنی برای هنرمندان 
مخالف خوان کشورهای غربی شود. به طور طبیعی، تنها 
بخش اندکی از هنرمندان تئاتر در جهان می توانند برای 
اهداف دولت های خود کار کنند. خیلی از هنرمندان 
به ویژه در مناطقی چون خاورمیانه، آمریکای لاتین و 
حتی در کشورهای اروپایی، امروز حائز تفکر و گرایش 
ضدامپریالیستی و مخالف صهیونیسم هستند. جشنواره 
تئاتر فجر باید از این فرصت استفاده کند و به محفلی 
برای معرفی و نمایش این گونه هنرمندان  تبدیل  شود. 
سعید اسدی، دبیر سی و پنجمین جشنواره تئاتر فجر در 
نشست خبری این جشنواره در پاسخ به انتقادات گزارشگر 
کیهان نسبت به بخش بین الملل این جشنواره گفته بود: 
»در این بخش، نمایش هایی با مضامین مورد نظر ما حضور 
دارد. از جمله نمایش »پرنده قرقی« از کشور اسپانیا که 
موضوع آن ظلم به مهاجران در غرب است. همچنین 
نمایشی از کشور عراق در این جشنواره حضور دارد که 
بازتاب شرایط امروز این کشور است. ضمن اینکه رویکرد 
اصلی ما در بخش بین الملل معرفی ایران فرهنگی به جهان 

در عرصه تئاتر است.«
مهرداد معظمی، منتقد و فعال رسانه ای اما در واکنش 
به این صحبت های دبیر جشنواره تئاتر فجر به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »توضیحات سعید اسدی اصا 
قانع کننده نبود. آن ها اصالت را به فرم و تکنیک داده اند، 
این درحالی است که در جشنواره تئاتر فجر اولین چیزی 
که اهمیت دارد محتواست. چون این جشنواره با نام »فجر« 
برگزار می شود، باید سمت و سوی خاصی داشته باشد. 
دبیر جشنواره -چه بخواهد و چه نخواهد- وظیفه دارد 

که این سمت و سو را ایجاد نماید.«

در شرایطی که جشنواره های 
غربی با کمال شرمساری، 

منفی ترین شاخص های سیاسی 
و اقتصادی و اخلاقی را در پیش 

می گیرند، جشنواره هنری ما 
برای اتخاذ رویکرد انقلابی و 
اسلامی همواره دچار نوعی 

تردید و محافظه کاری 
بوده است.

مهرداد معظمی یک منتقد: یکی 
از ضعف های بزرگ جشنواره تئاتر 

فجر این است که به موضوعات 
استراتژیک اصلا توجه نکرده است. 

موضوعاتی مثل داعش، آل سعود 
و ... که اتفاقا قابلیت دراماتیک و 

پرجاذبه ای هم برای تبدیل شدن به 
نمایش و نمایشنامه دارند، اهمیت 
چندانی در جشنواره تئاتر فجر 

ندارند! به نظر می رسد که بیشتر 
دغدغه مدیریت جشنواره تئاتر 
فجر، پر کردن نوبت های نمایش 

است و سعی دارند به هر نحو ممکن 
برنامه خود را پر کنند!

سیدعلی صدوقی تدین، کارگردان، 
نویسنده و منتقد تئاتر: جشنواره فجر 

امسال در مقایسه با سال های گذشته به 
لحاظ برنامه ریزی و اجرا، وضعیت بهتری 
دارد. حتی شاخص های انقلابی و ارزشی، 

نسبت به قبل، بیشتر در اولویت این 
جشنواره قرار دارد و بر همین اساس، 

حضور آثاری با این مضامین در جشنواره 
امسال بیشتر است. ازجمله آثاری از 

جشنواره تئاتر مقاومت به جشنواره تئاتر 
فجر راه یافته اند.

و دفاع مقدس باشد و هم کار شاخصی باشد. اگر به 
سال های ابتدایی برگزاری جشنواره تئاتر فجر برگردید 
تعداد این کارها به مراتب بیشتر بود. اما در سال های 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1395/2/28 مورخ 
ذیل اتخاذ شد: سید ناصر تقدمی 
هیئت  رئیس  عنوان  به  سرابی 
مدیره و مدیرعامل )کد ملی 
عبدالعزیز   -  )0048018937
شفیعی زرگر به عنوان عضو هیئت 
مدیره )کد ملی 2002781753(- 
سیدمحمدرضا حاجی اصغری به 
عنوان عضو هیئت مدیره )کد ملی 
محمدمحسن   -)1532638094
خادم پور به عنوان عضو هیئت 
مدیره )کد ملی 2297275161( 
و محمود چرامی به عنوان 
عضو هیئت مدیره )کد ملی 
دو  مدت  برای   )4250799948

سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت 
توسعه منابع آب و 

انرژی سهامی خاص به 
شماره ثبت 62608 

و شناسه ملی 
 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/5/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کیارش  کیانی 
بیدگلی به شماره ملی 0059449691 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره، خانم سیده اشرف مجاوری 
مقدم به شماره ملی 2739167423 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره، خانم 
کیانا کیانی بیدگلی به شماره ملی 
0068087470 به سمت عضو هیئت 
مدیره، خانم کیان دخت کیانی بیدگلی 
به شماره ملی 0079431852 به سمت 
عضو هیئت مدیره و آقای سیدمصطفی 
ملی  شماره  به  مقدم  مجاوری 
0036934951 به سمت عضو هیئت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
مصطفی علی پور عابدی به شماره ملی 
2721639791 به سمت بازرس اصلی و 
رضا رخشا به شماره ملی 0076844293 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت 
کیان پخش سهامی خاص

 به شماره ثبت 
69247 و شناسه ملی 

 10101141877

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران از نشانی 
پیشین به نشانی: تهران،  پاسداران، لویزان، شیان خ شهید شاهرضایی، 
کوچه سخن، پ 4 کدپستی 1678655993 تغییر یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح یاد شده اصاح گردید. عبارات ذیل به موضوع 
فعالیت شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید: مبارزه 
با حشرات و جانوران موذی در اماکن عمومی و خانگی )در صورت 
ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم(.  
تعداد اعضای هیئت مدیره از 3 نفر به 4 نفر افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح یاد شده اصاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت زیست بوم پاک سازان سهامی خاص 
به شماره ثبت 483202  و شناسه ملی 14005439255 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/10/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: سیدمحسن احسن اصفهانی شماره ملی 1282646036 به 
سمت رئیس هیئت مدیره، فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 1287734091 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مجتبی نیک نژادی به شماره 
ملی 1282232975 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضاء مشترک مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفردا با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت نیک تراز سهامی خاص
 به شماره ثبت 266045  و شناسه ملی 10103832470 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 
به تصویب رسید. 

مؤسسه حسابرسی تاش ارقام با شناسه ملی10100560383 
به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی ارژنگ خبره با 
شناسه ملی 10320855068 به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت کندر
سهامی خاص به شماره ثبت 82884 

و شناسه ملی10101275087

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/1/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 

- علی بایگان با کد ملی 0064404714 بسمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره و مهدی سبزهء با کد ملی 3871418862 بسمت 
رئیس هیئت مدیره و تئولیانگ کوانگ به کد فراگیر 100504646 

بسمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
- کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل کلیه چکها و سفته ها و بروات و 
قراردادها با امضای متفق مدیرعامل و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره 
و مهر شرکت و امضای اوراق عادی با امضای منفرد هر یک از افراد 
فوق و مهر شرکت معتبر می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین 
دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انگاره نگین شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 304202 

و شناسه ملی 10103444130

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


